



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GOEV ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 76 04 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GOEV ApS Aggershvile Allé 4 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 25 76 04 25
	Stiftet: 24. november 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Thomas H. Sørensen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	At Venture Capital Partners ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle koncepter og systemer, der på en ny, innovativ og problemløsende måde integrerer apps og IoT devices i løsninger, der kan medvirke til at reducere Co2 udslippet gennem fokus på en hurtigere overgang til bæredygtig energi og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet befinder sig i en udviklingsfase. Udviklingsprojektet er i 2020 forløbet tilfredsstillende og iht. selskabets planer - omend COVID-19 fremadrettet vurderes at kunne betyde en udskydelse af færdiggørelsen af udviklingsprojektet med 6-12 måneder.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Driftsresultat	-10.400	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-1.955	0
Resultat før skat	-12.355	-10
2 Skat af årets resultat	2.287	3
Årets resultat	-10.068	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	4.797.000	2.594
Disponeret fra overført resultat	-4.807.068	-2.601
Disponeret i alt	-10.068	-7



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	15.475.000	9.325
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.475.000	9.325
	Anlægsaktiver i alt	15.475.000	9.325
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	71.945	34
	Tilgodehavender i alt	71.945	34
	Omsætningsaktiver i alt	71.945	34
	Aktiver i alt	15.546.945	9.359



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Øvrige reserver	12.070.500	7.274
Overført resultat	2.210.574	1.523
Egenkapital i alt	<u>14.406.074</u>	<u>8.922</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.137.121	434
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.137.121</u>	<u>434</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3</u>
 Passiver i alt	 <u>15.546.945</u>	 <u>9.359</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Øvrige reserver t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125	4.680	-4.649	156
Årets henlæg til reserve for egne aktier/anparter	0	2.594	-2.601	-7
Koncerntilskud	0	0	8.773	8.773
Egenkapital 1. januar 2020	125	7.274	1.523	8.922
Årets henlæg til reserve for egne aktier/anparter	0	4.797	-4.807	-10
Koncerntilskud	0	0	5.495	5.495
	125	12.071	2.211	14.407



Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft ansatte.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.287	-3
	<u>-2.287</u>	<u>-3</u>

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2020	9.325.000	6.000
Tilgang i årets løb	6.150.000	3.325
Kostpris 31. december 2020	<u>15.475.000</u>	<u>9.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.475.000</u>	<u>9.325</u>

Udviklingsprojekt er ikke færdig udviklet til kommercialisering pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


